Ersatzteilliste RohrschweiReinsatz STAR

Spare Parts List Typ 410-A
Brenngas: Acetylen

SPARE PARTS LIST
Pipe welding insert STAR
Type of gases: acetylene

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
Inserte de soudure de tuyau STAR
Type de gaz: acétylene

LISTA DE REQUESTOS
Inserto de soldadura de tuberia STAR
Tipo de gas: acetileno
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Ersatzteilliste
Spare Parts List

Benennung

Description
Désignation
Nombre

Rohrschweisseinsatz STAR
Pipe welding insert STAR

Inserte de soudure de tuyau STAR
Inserto de soldadura de tuberia STAR

410 - A
Gr. 2

716.01712

Rohrschweifleinsatz STAR
Typ410-A

Brenngas: Acetylen

Sach. Nr. / Art. no.
No. d'article / Art. No.

410 - A
Gr. 3

716.01713

410 - A
Gr. 4

716.01714

410 - A
Gr.5

716.01715

410 - A
Gr.7

716.54280

Schweissdiise mit Mischrohr
Welding nozzle with mixing pipe

Buse de soudage avec tuyau de mélange
Boquilla de soldadura con tubo mezclador

716.01752

716.01753

716.01754

716.01755

716.54279

Mischdiise

Mixing nozzle

Buse de mélange
Boquilla de mezclado

716.01662

716.01663

716.01664

716.01665

242.51720

O-Ring 16 x 2
O-ring

Joint torique
Anillo en O

0.320.110

Druckdiise
Pressure nozzle
Buse de pression
Boquilla de presion

716.04953

716.04954

716.04955

716.04956

716.04958

O-Ring 5 x 1,5
O-ring

Joint torique
Anillo en O

673.29059
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Ersatzteilliste RohrschweiReinsatz STAR

Typ410-A

Spare Parts List
P Brenngas: Acetylen

Bitte Reparaturanleitung beachten

Please follow the repair instructions

Veuillez respecter les instructions de reparacion
Rogamos prestar atencion a las instrucciones de
reparacion

Anderungen vorbehalten
Subject to alterations

Droit de modification réserve
Salvo modification
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